
ROUND 03 STORO 85 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 132 FRUET M. 14:39.689
Tempo gara

1 1:36.015 16:28:31.627

2 1:35.165 16:30:06.792

3 1:35.704 16:31:42.496

4 1:35.343 16:33:17.839

5 1:35.547 16:34:53.386

6 1:37.763 16:36:31.149

7 1:41.585 16:38:12.734

8 1:40.442 16:39:53.176

9 1:38.389 16:41:31.565

 Po. 2 - # 90 BECCARI S. + 05.396
Diff. Primo

1 1:37.953 16:28:33.815

2 1:36.761 16:30:10.576

3 1:35.227 16:31:45.803

4 1:37.316 16:33:23.119

5 1:36.178 16:34:59.297

6 1:36.843 16:36:36.140

7 1:39.929 16:38:16.069

8 1:39.574 16:39:55.643

9 1:41.318 16:41:36.961

 Po. 3 - # 321 MESSNER L. + 22.574
Diff. Primo

1 1:39.428 16:28:35.479

2 1:37.273 16:30:12.752

3 1:36.815 16:31:49.567

4 1:37.719 16:33:27.286

5 1:36.149 16:35:03.435

6 1:36.153 16:36:39.588

7 1:37.113 16:38:16.701

8 1:55.558 16:40:12.259

9 1:41.880 16:41:54.139

 Po. 4 - # 49 MILANI G. + 50.558
Diff. Primo

1 1:43.209 16:28:39.021

2 1:40.265 16:30:19.286

3 1:40.236 16:31:59.522

4 1:42.437 16:33:41.959

5 1:43.418 16:35:25.377

6 1:42.510 16:37:07.887

7 1:43.844 16:38:51.731

8 1:46.032 16:40:37.763

9 1:44.360 16:42:22.123

 Po. 5 - # 12 ANDRIOLLO G. + 1:19.062
Diff. Primo

1 1:46.336 16:28:42.565

2 1:44.450 16:30:27.015

3 1:43.308 16:32:10.323

4 1:43.666 16:33:53.989

5 1:44.563 16:35:38.552

6 1:52.934 16:37:31.486

7 1:46.318 16:39:17.804

8 1:45.730 16:41:03.534

9 1:47.093 16:42:50.627

 Po. 6 - # 53 GIACOMELLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.893 16:28:56.427

2 1:47.923 16:30:44.350

3 1:48.833 16:32:33.183

4 1:48.369 16:34:21.552

5 1:48.787 16:36:10.339

6 1:49.687 16:38:00.026

7 1:46.799 16:39:46.825

8 1:46.922 16:41:33.747

 Po. 7 - # 225 DEI ROSSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.944 16:28:47.936

2 1:48.562 16:30:36.498

3 1:48.292 16:32:24.790

4 1:49.292 16:34:14.082

5 1:47.570 16:36:01.652

6 1:50.925 16:37:52.577

7 1:52.032 16:39:44.609

8 1:50.114 16:41:34.723

 Po. 8 - # 279 MADDALENA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.733 16:28:53.381

2 1:50.315 16:30:43.696

3 1:52.559 16:32:36.255

4 1:52.256 16:34:28.511

5 1:49.557 16:36:18.068

6 1:50.188 16:38:08.256

7 1:51.561 16:39:59.817

8 1:50.388 16:41:50.205

 Po. 9 - # 157 FANTINATO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.454 16:28:49.300

2 1:49.963 16:30:39.263

3 1:55.760 16:32:35.023

4 1:51.558 16:34:26.581

5 1:50.504 16:36:17.085

6 1:49.401 16:38:06.486

7 1:52.370 16:39:58.856

8 1:52.605 16:41:51.461

 Po. 10 - # 71 BALDESSARI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.260 16:28:50.713

2 1:51.452 16:30:42.165

3 1:52.153 16:32:34.318

4 1:53.597 16:34:27.915

5 1:53.632 16:36:21.547

6 1:53.963 16:38:15.510

7 1:53.674 16:40:09.184

8 1:53.455 16:42:02.639

 Po. 11 - # 101 DE BORTOLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.957 16:28:58.029

2 1:54.936 16:30:52.965

3 1:52.157 16:32:45.122

4 1:52.190 16:34:37.312

5 1:50.365 16:36:27.677

6 1:53.232 16:38:20.909

7 1:50.999 16:40:11.908

8 1:51.423 16:42:03.331

 Po. 12 - # 246 ZEN T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.035 16:28:57.270

2 1:54.061 16:30:51.331

3 1:50.694 16:32:42.025

4 1:48.998 16:34:31.023

5 1:51.386 16:36:22.409

6 1:55.062 16:38:17.471

7 1:53.615 16:40:11.086

8 1:55.142 16:42:06.228

 Po. 13 - # 51 ANDREOLLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.551 16:28:55.932

2 1:52.586 16:30:48.518

3 1:52.675 16:32:41.193

4 1:53.007 16:34:34.200

5 1:52.581 16:36:26.781

6 1:55.986 16:38:22.767

7 1:57.922 16:40:20.689

8 1:56.001 16:42:16.690

 Po. 14 - # 18 GUARDIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.363 16:28:59.083

2 1:56.020 16:30:55.103

3 1:53.620 16:32:48.723

4 1:51.586 16:34:40.309

5 1:53.647 16:36:33.956

6 1:55.346 16:38:29.302

7 1:54.469 16:40:23.771

8 1:54.045 16:42:17.816

 Po. 15 - # 6 RABENSTEINER M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.939 16:28:59.588

2 1:52.648 16:30:52.236

3 1:50.330 16:32:42.566

4 1:49.301 16:34:31.867

5 1:48.747 16:36:20.614

6 2:25.090 16:38:45.704

7 1:51.678 16:40:37.382

8 1:52.682 16:42:30.064

Fastest lap: 1:35.165 
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ROUND 03 STORO 85 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 11 FACCHINI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.905 16:29:01.675

2 1:56.362 16:30:58.037

3 1:55.590 16:32:53.627

4 1:55.295 16:34:48.922

5 1:55.895 16:36:44.817

6 1:56.496 16:38:41.313

7 1:57.747 16:40:39.060

8 1:56.725 16:42:35.785

 Po. 17 - # 9 COSTARAOSS A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.555 16:28:56.964

2 2:06.136 16:31:03.100

3 1:46.613 16:32:49.713

4 1:47.393 16:34:37.106

5 1:45.272 16:36:22.378

6 1:46.767 16:38:09.145

7 2:42.937 16:40:52.082

8 2:03.565 16:42:55.647

 Po. 18 - # 89 VALENTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.236 16:29:06.384

2 1:52.874 16:30:59.258

3 1:52.083 16:32:51.341

4 1:51.576 16:34:42.917

5 1:52.504 16:36:35.421

6 2:45.568 16:39:20.989

7 2:05.628 16:41:26.617

8 2:08.881 16:43:35.498

 Po. 19 - # 914 GALLINA R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:48.097 16:28:44.402

2 1:45.834 16:30:30.236

3 1:44.681 16:32:14.917

4 1:45.946 16:34:00.863

5 1:47.101 16:35:47.964

6 1:48.760 16:37:36.724

7 1:46.857 16:39:23.581

 Po. 20 - # 55 SCAIA S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:16.476 16:29:13.154

2 2:16.464 16:31:29.618

3 2:09.623 16:33:39.241

4 2:08.049 16:35:47.290

5 2:04.119 16:37:51.409

6 2:06.697 16:39:58.106

7 2:06.495 16:42:04.601

 Po. 21 - # 45 PISTORELLO T. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:27.142 16:29:23.713

2 2:08.032 16:31:31.745

3 2:08.698 16:33:40.443

4 2:05.194 16:35:45.637

5 2:04.954 16:37:50.591

6 2:06.674 16:39:57.265

7 2:13.708 16:42:10.973

Fastest lap: 1:35.165 
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